
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 3 2  

на Столичния общински съвет 

 от 11.06.2015 година 

 
За участие на Столична община в проекта „Солидарити грид” 

(„Solidarity Grid”) на град Крайстчърч - Нова Зеландия. 
На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие за безвъзмездно предоставяне на организаторите на 
проекта „Солидарити грид” („Solidarity Grid”) на немския артист Mischa 
Kuball, реализиран в град Крайстчърч - Нова Зеландия, на парково 
осветително тяло с HЛBH 70W и ПРА и стоманенотръбен двустенен стълб 
Н = 5 м (Ф 133/4-2 и Ф 60/3,5 - 3 м) на стойност 75,76 лева, без ДДС. 

2. Възлага на кмета на Столична община да извърши необходимите 
действия за предаването на вещите, подробно описани в т.1 от настоящото 
решение. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 11.06.2015 г., Протокол  № 83,  точка 3 от дневния ред, 

по доклад № СО-0500-1067/6/05.06.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 


	РЕШЕНИЕ №332
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

